
Институција Сектор / Одделение Име и презиме Работно место Телефон Факс е-маил

Светлана Влаховиќ Началник 314 31 91 314 28 66 svetalana_vlahovic@moi.gov.mk

Зоран Филипoвски

Виш советник за 
координација, 
реализација и 

мониторинг на НПАА и 
поддршка на 
преговорите

314 25 59 314 28 66 zoran_filipovski@moi.gov.mk

Атанас Минов
Советник за надворешни 

граници, азил и 
миграција

314 28 66 314 28 66 atanas_minov@moi.gov.mk

Ева Трајковска
Советник за поддршка 

на преговори за 
пристапување

314 22 35 314 26 94 eva_trajkovska@moi.gov.mk

Снежана Tрајановска Виш советник за 
имплементација на ССА 314 30 96 314 28 66 snezana_trajanovska@moi.gov.mk

Весна Тосковска

Советник за полициска 
соработка борба против 
организиран криминал, 

тероризам и дрога

314 30 96 314 30 96

Драгица Маневска Виш документарист 314 31 91 314 26 94 dragica_manevska@moi.gov.mk

Сашко Коцев Началник 070/38 38 64 314 26 94 sasko_kocev@moi.gov.mk

Маја Цветковска Советник за ИПА 314 3191 314 31 91 maja_cvetkovska@moi.gov.mk

Адресар на мрежата на Одделенијата за европска интеграција

Министерство за внатрешни работи 
Сектор за ЕУ

Оделение за 
преговори и 
интеграција



Елизабета Тапевац

Виш советник за 
координација, 

мониторинг и евалуација
на активностите за 
пристапување во ЕУ

314 28 66 314 28 66
elizabeta_tepavac@moi.gov.mk

Билјана Ангелова
Советник за 
координација, 

мониторинг и евалуација
314 31 91 314 31 91 biljana_angelova@moi.gov.mk

Антонио Санев Началник antonio_sanev@moi.gov.mk  
Гордана Кировска Виш Советник 314 31 91 314 31 91 gordana_kirovska@moi.gov.mk

Игор Радески Виш Советник за 
мултилатерала 314 31 91 314 31 91 igor_radeski@moi.gov.mk

Марија Анчевска Советник за поширокиот 
регион 314 31 91 314 31 91 marija_ancevska@moi.gov.mk

Валентина Апостолова Кореспондент по 
англиски јазик 314 31 91 314 31 91 valentina_apostolova@moi.gov.mk

Лилјана Пецова Илиевска Кореспондент по 
англиски јазик 314 31 91 314 31 91

Имран Јонузи Советник 314 31 91 314 31 91 imran_jonuzi@moi.gov.mk

Мерита Шехи Кореспондент по 
албански јазик 314 31 91 314 31 91

Константин Христовски 

Раководител на 
одделение за 
програмите на 
заедницата

070362373 3106-524 Konstantin.Hristovski@mofk.gov.mk

Министерство за образование и наука

непополнето 

Анета Трпевска 70367168

Раководител на 
одделение за ИПА

Раководител на 
одделение за преговори 

и интеграција
aneta.trpevska@mofk.gov.mk

Виш советник за 
програми на заедницата 314 25 28 314 25 28 natalija_spirova@moi.gov.mkНаталија СпироваОдделение за 

програми на 
заедницата

Одделение за 
имплементација на 

ИПА

Одделение за 
меѓународна 
соработка



Катерина Русеска Советник во 
одделението за ИПА 75371275 k_ruseska@yahoo.com

Анета Митрева Советник во 
Одделението за ИПА 70612705 anemitreva@yahoo.com

Олга Дуковска Советник во 
одделението за ИПА

rizvanbela@hotmail.com

3 106 379 3 106 140 ana.veljanovska@finance.gov.mk

непополнето Советник за 
координација на ИПА 

Одделение за 
координација на 

ИПА

Ана Вељановска Раководител на 
одделение за 

непополнето Советник за 
координација на ИПА 

непополнето Виш соработник за 
координација на ИПА
Помлад соработник за 
координација на ИПА Татјана Калиновчиќ

непополнето Советник - системски 
инженер за НПАА и 

непополнето Советник за НПАА и 
преговарање 

Министрство за финансии       

Одделение за НПАА 
и преговарање

Раководител на 
одделение за НПАА и 

Андрија Алексоски Помошник раководител 
на Сектор

Советник за НПАА и 
преговарање непополнето

непополнето

andrija.aleksoski@finance.gov.mk

3 106 140

3 231 495

3 106 132 3 106 140

Ризван Бела Раководител на 
Секторот за ЕУ 75346971

Сузана Пенева Раководител на сектор 3 106 454

Светлана Пинева - Лазаревска Заменик раководител на 
Сектор 75341006 svetlana.pineva-lazarevska@mon.gov.mk 

непополнето Виш соработник за 
координација на ИПА

suzana.stoimceva@finance.gov.mk

tatjana.kalinovcic@finance.gov.mk3 106 1403 106 107

Одделение за 
мониторинг и ЕУ

Раководител на 
одделение за непополнето

Советник за мониторингнепополнето



Сектор за 
усогласување со 
ЕУ и меѓународни 

финансии

agneza.rusi@mfa.gov.mk3115790

Министерство за надворешни работи
Агнеза Руси Државен советник 3110659

непополнето Виш соработник за 
мониторинг

3 106 141

Виш соработник за ЕУ 
библиотеканепополнето

Советник за односи со 
меѓународни 

финансиски институции 
Лулзим Имери

3 106 140 kristina.pavlovska@finance.gov.mk

lulzim.imeri@finance.gov.mk3 106 140

мониторинг и ЕУ 
библиотека

Кристина Павловска

Раководител на 
одделение за односи со 

меѓународни 
финансиски институции

3 106 450

Одделение за 
односи со 

меѓународни 
финансиски 
институции

Александар Андонов

Помлад соработник за 
односи со меѓународни 
финансиски институции 
(ангажиран со договор 

на дело) 

3 106 581

Советник за односи со 
меѓународни 

финансиски институции 
непополнето

Ирина Тричковска
Помлад соработник за 
односи со меѓународни 
финансиски институции 

непополнето
Советник за односи со 

меѓународни 
финансиски институции 

irina.trickovska@finance.gov.mk

3 106 140 aleksandar.andonov@finance.gov.mk

neda.kitanovska@finance.gov.mk3 106 140

3 106 140

3 106 451

Помлад соработник за 
односи со меѓународни 
финансиски институции 
(ангажирана со договор 

на дело) 

Неда Китановска

3 106 268



Раководител
Советник

Лариса Ацевска Виш соработник 3134-477 3298-162 Larisa.Acevska@mzsv.gov.mk
Помлад референт

boris.mircevski@mfa.gov.mk

3110664

Димитар Митревски

Шенаси Исени

Филип Тосевски

elena.georgieva@mfa.gov.mk

Помлад соработник 3115-153/209 3110665 trajce.rusev@mfa.gov.mk

3115-153/129

velibor.topaloski@mfa.gov.mk

Раководител на 
одделение 3115-153/139

Снежана Ѓорѓиева

Директорат за ЕУ

Помлад соработник

3115-153/209

3115-153/123 3110666

Помлад соработник

Помлад соработник

Помлад соработник

3110667

3115-153/129 3110669

3115-153/129 3110669

dimitar.mitrevski@mfa.gov.mk

3115-153 3110668

snezana.gjorgjieva@mfa.gov.mk

filip.tosevski@mfa.gov.mk

senasi.iseni@mfa.gov.mk

3110663 biljana.atanasovska@mfa.gov.mk

Раководител на 
одделение 3115-153/209 3110661 elena.pocevska@mfa.gov.mk

3115-153/184 3110662

3115-153/129Помошник раководител 
на сектор

zoran.popov@mfa.gov.mk3115-153/184 3110660

Билјана Атанасовска

dimitar.belcev@mfa.gov.mk

Раководител на сектор 3115-153/139 3110660 gordana.jankovska@mfa.gov.mk

3115-153/123 3110659

vlatko.stankovski@mfa.gov.mk3110660

Јован Теговски Амбасадор 3110659 3110659 tegovski@mfa.gov.mk

Министерство за надворешни работи   

Елена Георгиева

Димитар Белчев

Гордана Јанковска

Влатко Станковски

Зоран Попов

Раководител на сектор

Помошник раководител 
на сектор

Велибор Топалоски

Трајче Рушев

Борис Мирчевски

Раководител на 
одделение

Помлад соработник

Помлад соработник

Елена Поцевска

Zivko.brajkovski@mzsv.gov.mk
Министерство за земјоделство 
шумарство и водостопанство        

Одделение за 
преговори и ЕУ 
интеграција

Живко Брајковски Раководител 3298-162



Раководител
Советник

Љубо Пено Виш соработник 3134-477 3298-162 Ljubo.Peno@mzsv.gov.mk

Помлад соработник

Раководител
Советник

Драган Стојковски Виш соработник 3134-477 3298-162 Dragan.Stojkovski@mzsv.gov.mk
Самостоен референт

Оливера Димовска

Мирсад Арифи

Ацо Јаневски

Сектор за ЕУ

Одделение за 
преговори и 
интеграции

Министерство за труд и социјална 
политика                            

odimovska@mtsp.gov.mk

ddocinski@mtsp.gov.mk

Раководител на сектор 3 106 446  vpetkovic@mtsp.gov.mk

Раководител 3 106 260 3 132 033

odimovska@mtsp.gov.mkПомлад соработник

Помлад соработник

3 106 246

3106-315 3106-303 vpoposki@mls.gov.mk
Одделение за 

имплементација на 
ИПА

Владими Попоски Помлад соработник

Министерство за локална самоуправа  

smamucevska@mls.gov.mk

Насер Муареми

Весна Петковиќ

nmuaremi@mls.gov.mk

mantik@mls.gov.mk3106-303

3106-303

Помлад соработник 3106-308 3106-303

Помлад соработник

 aco.janevski@mtsp.gov.mk

Елвис Мемети Помлад референт

Државен советник

Одделение за ЕУ 
интеграција и 
преговори за 
пристапување

Дарко Дочински

Одделение за 
програмирање на 
инструментот за 
претпристапнат 

помош на ЕУ (ИПА) 
и координација и 
мониторинг на ЕУ 

интеграција

Одделение за ЕУ 
база

Сектор за ЕУ

Мартина Антиќ

Сашка Мамучевска Помлад соработник 3106-312

3106-308



/ Советник / / /
/ Виш соработник / / /

Одделение за 
имплементација на 

ИПА
Слободанка Темова Раководител 3112 500/ 218 3114 014    stemova@yahoo.com

Раководител / /

Анкица Ивановска

Анета Влахова

Александра Славкоска

Елена Николовска

Министерство за здравство       

Министерство за правда             

Одделение за 
координација и 

имплементација на 
ИПА

Одделение за 
мониторинг и 

евалуација на ИПА

Одделение за 
меѓународна 
соработка

Одделение за 
програми на 

Сектор за ЕУ

Сектор за ЕУ

Одделение за 
преговори и 

Одделение за 
преговори и 

интеграција во ЕУ

Одделение за 
имплементација, 
мониторинг и 

евалуација на ИПА 
проектите

Сектор за ЕУ

Помлад соработник 3106-563

Заменик раководител

Раководител

Помлад соработник

bcelevska@yahoo.com; 
biljana.celevska@zdravstvo.gov.mk

srakipi@mjustice.gov.mk

 3112 500 / 219

3113 014    3112 500/ 218 
075-402-319

snezanacicevalieva@yahoo.com 
  

3227-327

3113 014    

/

/ Виш соработник / / /

/ Советник / /

frosinatasevska@yahoo.com, 
ftasevska@mjustice.gov.mk

/

/ / /

3106-552 3226-975

/

/

/

/

/

/

3 106 262 3 106 210 enikolovska@mtsp.gov.mk

3 106 245 3 132 033

3 106 241

3 106 249

     aslavkoska@mtsp.gov.mk   

aivanovska@mtsp.gov.mk

avlahova@mtsp.gov.mk

Раководител

Помлад соработник

Советник

Помошник раководител 
на сектор

/

/

Раководител

Раководител

3115 014    3112 500/ 218 burim.maksuti@yahoo.com

Самир Ракипи

Раководител

/ Помлад сорабтоник

Фросина Тасевска

Бурим Максути

Билјана Целевска

Снежана Чичевалиева

/



Харита Арнаудова Советник 3145 462 3116 695 harita.arnaudova@mtc.gov.mk
Ваид Шабани Помлад соработник 3145 464 3116 695 vaid@mtc.gov.mk

Мерсел Незири Помлад соработник 3145493 3116 695 mersel.neziri@mtc.gov.mk
Афијет Положани Виш соработник 3145 493 3116 695 afijet@mtc.gov.mk

Дарко Спироски Раководител 3145 522 3116 695 darko.spiroski@mtc.gov.mk
Виолета Ланговска Советник 3145 504 3116 695 langovska@mtc.gov.mk

Драгица Никифоровиќ Советник 3145493
Ида Мијатовиќ Советник 3145 504

Александра Јањевска Помлад соработник 3093 534 3093 490 aleksandra.janjevska@economy.gov.mk

Министерство за економија           

Одделение за 
координација, 
мониторинг и 
евалуација

Одделение за 
програмирање и 

Одделение за 
преговори и 
интеграција

Одделение за 
преговори и 
интеграција

Сектор за ЕУ

Сектор за ЕУ

Одделение за програми 
на заедницата

Одделение за 
имплементација на ИПА

Одделение за 
координација 
мониторинг и 
евалуација

Министерство за транспорт и врски 
Раководител 

3145 426

/

mani@mtc.gov.mk

Ивона Станчевска

м-р. Мануела Манолис

ivona@mtc.gov.mk

3118 144

harita@mtc.gov.mk

Валбен Мустафа Советник 3145 464 3116 695 valben@mtc.gov.mk

Харита Пандовска Раководител 3145 503 3116 695

Зоран Маџовски Раководител

//

3116 695 beti@mtc.gov.mk

madzo@mtc.gov.mk

/3116695

ida@mtc.gov.mk; nikiforovic@mtc.gov.mk

3116 695

3116 695

3093  491 aleksandar.popovski@economy.gov.mk3093 490

3093 4903093 489 neriman.dzeladini@economy.gov.mkНериман Џеладини Раководител

Јасмина Трајаноска

Јумни Адеми

Раководител

Александар Поповски Помошник раководител 
на сектор

3093 442

Помлад референт 3093 491

Катерина Оровчанец Раководител 3093 431

Ниаљ Мемети Помлад референт 3093 441

3093 440

3093 428Ардиана Абази Рамадани Советник

Софија Кузмановска Раководител

jasmina.trajanoska@economy.gov.mk

3095 490

3096 490 katerina.orovcanec@economy.gov.mk

3094 490

jumni.ademi@economy.gov.mk

3099 490 nial.memeti@economy.gov.mk

3097 490 sofija.kuzmanovska@economy.gov.mk

3098 490 ardiana@economy.gov.mk

Раководител 3145 553 3116 695

3116 695

Елизабета  Сарафова Самостоен референт 3145 493



Драгана Черепналковска Раководител 3066930 30 66 931 D.Cerepnalkovska@moepp.gov.mk

Билјана Ставревска Помлад соработник
3066930    лок. 
289             070 

80 44 12
30 66 931 B.Stavrevska@moepp.gov.mk

Лилјана Динев Самостоен референт за 3066930    лок. 30 66 931 L.Dinev@moepp.gov.mk

Назлие Јахија Помлад соработник за 3066930 30 66 931 N.Jahija@moepp.gov.mk
Владо Каровски Раководител 3066930 30 66 931 V.Karovski@moepp.gov.mk
Миреме Баки Помлад соработник за 

технички прописи
3066930 
лок.271 30 66 931 M.Baki@moepp.gov.mk

Тања Пауновска Раководител 3066930 30 66 931 T.Paunovska@moepp.gov.mk

Бесаре Османи Помлад соработник за 
правни работи

3066 930      
лок. 289      

071 706 707
30 66 931 B.Osmani@moepp.gov.mk

Мирсат Есати
Помлад соработник за 

анализа на 
законодавство од 

3066930      
лок. 289      

070 95 26 46
30 66 931 M.Esati@moepp.gov.mk

Одделение за 
координација, 
мониторинг и 
евалуација на 
процесот за 
европска 

интеграција

Ветон Палоши

Советник за подготовка, 
дистрибуција на 

информации и извештаи 
до ЕУ

3066930 
лок.289       

070 38 36 37
30 66 931 V.Palloshi@moepp.gov.mk

НЕПОПОЛНЕТО Раководител на Сектор 
за европски интеграции

Зорица Цветанова Раководител на 3240537 zcvetanova@kultura.gov.mk
НЕПОПОЛНЕТО Советник
Дијана Билали Помлад соработник
Лавдим Фаризи Помлад соработник

НЕПОПОЛНЕТО Помлад референт

Одделение за 
европски 

интеграции и 
имплементација на 

прописи од 
областа на 
културата

Министерство за култура

 Сектор за ЕУ 

Сектор за ЕУ
Одделение за 
надзор над 

законитоста на 
работата 

Одделение за 
стандарди

Министерство за животна средина и 
просторно планирање                

Одделение за 
усогласување со 
правото на ЕУ и 
преговарање. 

J.Ivanova@moepp.gov.mk

Ленче Ќурчиева Помошник раководител 
на сектор

3066 930 
лок.127       

070 38 30 96
  30 66 931

L.Kurcieva@moepp.gov.mk
                

30 66 931
3066 930 
лок.157       

070 25 02 34
Јадранка Иванова Раководител



НЕПОПОЛНЕТО Раководител на 
Јована Ѓорѓеска Советник 3240533 jovanagj@kultura.gov.mk
НЕПОПОЛНЕТО Виш соработник
НЕПОПОЛНЕТО Соработник

НЕПОПОЛНЕТО Помлад соработник

Министерство за 
внатрешни работи Иван Мојсов UNDP aid coordination 

capacity building (project) 

Министерство за 
транспорт и врски

м-р.Милена Арсова Тех.помош-Договор 
УНДП 3118 144 3116 695 milena@mtc.gov.mk

Министерство за 
економија

Координација на 
странска помош-

УНДП
Александра Сеизова UNDP aid coordination 

capacity building (project) 3093 436 3093 490 aleksandra.seizova@undp.org.mk

Министерство за 
правда

Одделение за 
интеграција во ЕУ Марија Џабирова UNDP aid coordination 

capacity building (project) 3106-552 3226-975 marija.dzabirova@undp.org

Одделение за 
културен развиток 

и културни 
политики

Поддршка од проектни единици на Секторите за ЕУ:


